



www.Tournamayeshgah.com

نمایشگاه سیستم های روشنایی لیون

فرانسه - لیون ***

2024 *** FRANCE - LYON

<p>رویداد نمایشگاهی پیشرو در فرانسه برای سیستم های روشنایی و فناوری های LED می باشد. این رویداد نمایشگاهی، متخصصان در زمینه نورپردازی و فناوری های LED و همچنین شهرها و مقامات محلی، طراحان نور، معماران و دفاتر طراحی، تاثیرگذاران کلیدی، توزیع کنندگان و نصب کنندگان را گرد هم می آورد. این نمایشگاه فرصتی را در اختیار علاقه مندان و بازدیدکنندگان می گذارد تا تخصص های فنی و محصولات مختلف در زمینه نورپردازی و آخرین نوآوری ها و جدیدترین محصولات بازار را ارائه دهید. به عنوان بخشی از مجموعه نمایشگاه های رویدادهای GL، نمایشگاه روزهای روشنایی با تحولات بازار در حال حرکت است تا انتظارات متخصصان این بخش را برآورده کند. این نمایشگاه، روزهای روشنایی که در بخش های ساختمان-چوب-انرژی با رویدادهای نمایشگاه های GL ادغام شده است، اکنون به طور مشترک با BePOSITIVE، نمایشگاه انتقال انرژی و دیجیتالی برای ساختمان ها و مناطق برگزار می گردد. در این نمایشگاه سه بخش نوآورانه برای کشف کردن وجود دارد:</p> <p>نورپردازی برای شهرها: برای نشان دادن تمام راه حل های فعلی و آینده برای روشنایی در فضاهای باز، فضاهای عمومی و هوشمند که روشنایی های خاص، شمعدان ها، تجهیزات، کنترل و مدیریت را شامل میشود.</p> <p>روشنایی ساختمان ها: طیف کاملی از راه حل ها، آخرین نوآوری ها و کاربردها در زمینه روشنایی، روشنایی LED، روشنایی داخلی، روشنایی خاص، کنترل و مدیریت، منابع LED، سیستم های منبع تغذیه و آشکارسازها وجود دارد.</p> <p>تکنولوژی LED: در سراسر اکوسیستم فناوری LED پاسخگویی به تقاضای متخصصان، تولیدکنندگان و کاربران برای فناوری LED، سیستم های روشنایی LED، تجهیزات، مدیریت و فناوری وجود دارد.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: http://lighting-days.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>کابل ها ، اتصال دهنده ها، روشنایی تزئینی، نورپردازی های مرتبط با رویداد، فیبرهای نوری، LED ها ، سیستم های کنترل نور، جلوه های روشنایی، چراغ ها و چراغ های خیابان ها، مبدل ها</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah.com